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KORUNA E RAHOVECIT - OPSTINA ORAMOVAC
Drojloria pér Administraté té pdrgjithshme
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RAHOVEC - ORAHQVAC

KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA
NDERTIMI I SHTEPISE PER TE MOSHUAR
Numri i kontratés: 623-21-4120-5-3-5/C277

Numri i brendshém: 623-19-062-5-2-1/5

Autoriteti Kontraktues: KOMUNA E RAHOVECIT, dhe

N.P.T. "Bamirs", L. Bajraktari, SUHAREKE, né tekstin ¢ métejmé (“Kontraktuesi”), jané
pajtuar (& lidhin kété Aneks kontraté:

L Duke pasur parasysh se palét kontraktuese 1€ pérmendura mé larté kané lidhur
kontraté mbi kryerjen e punéve pér: Ndértimi i shtépisé pér t& moshuar, me Numér
t€ prokurimit: 623-19-6804-5-2-1 & 623-19-062-5-2-1, té datés: 18,10.2019, e cila
kontraté éshté né realizim e sipér,

IL Duke u bazuar né kérkesén pér puné shiesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré té negociuar pa publikim t& njoftimit
pér kontrai€, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t& kontratés dhe kryerjen e
suksesshme té punéve pér: Ndértimi i shtépisé pér t& moshuar, Autoriteti
Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen g€ t€ lidhin aneks kontraté pér kryerjen e
punéve shtesé sipas ofertés sé datés: 28.06.2021, me kushte t& njjta si né kontratén
bazé.

I11. Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen té pérfundohen né afat jo mé té gjaté se: 15 dité pune pas fillimit
1€ ekzekutimit t&€ Punéve dhe/ose Shérbimeve.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Kontrata bazé q€ éshté duke u pérmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé t& pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve,

Cmimi i punéve shtesé &shté gjithsej: 8,230,50 €
(Tetémijé e dyqindetridhjeté €uro e pesédhjeté Cent)
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eshicri e thémai-Bos: tert 62321

4120-5-3-5/C277 & 623-19-062-5-2-1/5.

3. Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t8 Menaxheréve t&
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes té Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit q& jané pjesé e kétij Aneksi & Kontratés.

4. Pagesa e punéve shtesé do té béhet né bazé (& konstatimit t& Personave té Autorizuar 18
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit té punéve,

5. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit g€ duhet té realizohen;
c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé,

6. TE gjitha kushtet tjera té kontratés bazé mbesin (& njéjta.



Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Kontraktuesin,

Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktuesin:
Emri: Astrit Mullabazi Emri: Gézim Bajraktari
Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor

Data: 08.67.2021 Data:

Nénshkrimi: M Nénshkrimi: C ;}é - %_% M(Vf\ﬁ\
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Vula: Vula:
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PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTESE
2, PUNET E DHEUT DHE MBUSHJA
Pérshkrimi | poziclonit Njtisla Sasia ¢mimi Totali|

Gérmimi i dheut t kategorisd s6 IV- V-té pér
nivelizimin e pllates, pregatitjen per ndertirin ¢ A

= Objektil. Materiall | germuar largohet ne depond m 50,00 1s0¢ f7a e
legale, ku ¢ percakton organi mbikogyres.
Furnizirni, hudhja dhe ngjeshja e zlavorit 0-62 mm

2.4 né trashesi d= 40.0 an mbl dhctim © rgjeshur, m 1200.00 500¢€ £.000.00 €
|nerrath cokiles me mekanizim pérkates nen plisken &
dyshemae s¢ obiek]it.
Furnizimi, hudhjs ghe ngleshja e zhaverit 832 mm

25  |n# vashesi d= 15.0 cm | ngleshur me mekanizim m* 6000 5.00€ 300.00€
plirkates nen pllaken ¢ dysheme se wljektil

TOTAL POSICIONI; 6,975.00 €
- - -
Rikapitullim
1 [2. PUNET E DHEUT DHE MBUSHIA 5975.00 €
Shuma totale: 6,975.00 €
TVSh 18 %: 1,255.50 €
Totali me TVSH: 8,230.50 €




